[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                         REQUERIMENTO Nº 009/2017
                                O Vereador Tiago Ilha abaixo firmado requer a Vossa Excelência, após ouvida a Casa, que seja solicitado a criação da frente parlamentar de apoio ao Hospital Beneficente São Carlos, por se tratar da única casa de saúde de nosso município, onde esta passa por uma situação de dificuldade financeira e administrativa, para que essa  frente parlamentear possa  convidar a comunidade à participar desta discussão, afim de buscar diferentes formas de auxílios que possam contribuir para o bom andamento da casa de saúde, portanto peço que seja apreciado este requerimento baseado no regimento interno.
             Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

   Sala de Sessões,     09 de janeiro de 2017.

Tiago Ilha

Vereador da Bancada do PRB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil